
segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 0061/2015 de 08 de Junho de 2015. 
 
 

Dispõe sobre Luto Oficial, e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Srª. TELMA MACEDO DOS ANJOS 

OLIVEIRA; 

 

CONSIDERANDO, se tratar de uma pessoa conhecida nesta cidade de 

Macaúbas por possuir uma conduta familiar e ilibada e por se tratar da genitora do 

servidor José Aleixo de Oliveira; 

 

 
 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Fica decretado luto oficial de 03 (três) dias, em todo Território 

Municipal, em homenagem póstuma a Honrosa TELMA MACEDO DOS ANJOS 

OLIVEIRA. 
 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Prefeitura Municipal de Macaúbas-BA, 08 de Junho de 2015. 
 

 

 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9D55EC1BDBCF5179C1CBBEF99A158E8


		2015-06-08T12:12:19-0300




